
ZARZĄDZENIE NR 1$ . 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia stycznia 2025 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 328 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 23 sierpnia 

2021 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych dla 

województwa dolnośląskiego.

Na podstawie art. 95ca ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 146 ze zm.) w związku 

z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 190 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 2 Zarządzenia Nr 328 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych dla województwa 

dolnośląskiego1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Pani Aneta Walczak-Juś -  Przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego -  Dyrektor Wydziału 

Zdrowia Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu”.

1 Zarządzenie zmieniono zarządzeniami: z 2023 r. Nr 12, z 2024 r. Nr 45, Nr 296, Nr 340, Nr 450 oraz Nr 463.


